
1 
 

W8 s. r. o. 
se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava 
IČ: 278 39 117 DIČ: CZ27839117 
č. účtu: 43-3477340217/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 31117 
zastoupena Jozefem Valentou, jednatelem 
Na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 
 
a 
 
město Orlová 
se sídlem Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně 
IČ: 002 97 577 DIČ: CZ00297577 
č. účtu 103957163/0300 
zastoupena Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města 
 (dále jako „Kupující“ na straně druhé) 
 
(společně dále též označovány jako ,,smluvní strany“) 
 
 
 

uzavřeli tuto 
 

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU 
o dodávce pohonných hmot 

 
                 uzavřená podle ustanovení § 1724-1784 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.  
      I. 
                Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je nákup a prodej pohonných hmot a to nafty a benzínu (dále jen 
„zboží“), uskutečňovaný mezi prodávajícím a kupujícím v areálu čerpací stanice W8. 
 
 
      II. 
                                                           Závazek prodeje 
1. Prodávající se ve smyslu níže uvedených částí smlouvy zavazuje prodávat zboží uvedené 
v článku I. 
2. Kupující se zavazuje ve smyslu níže uvedených částí smlouvy toto zboží odebrat a zaplatit. 
 
 
      
 
      III. 
            Jakost zboží 
1. Prodávající odpovídá za kvalitu pohonných hmot dle platných právních předpisů. 
 
 

 



2 
 

IV. 
                                 Cena a množství, platební podmínky, fakturace 
 
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně, která je rovna aktuální ceně uvedené na 
výdejním stojanu, sníženou o jednotkovou slevu ve výši 0,50 Kč včetně DPH z každého litru 
PHM. 
2. Kupní cena je hrazena na základě faktur vystavovaných prodávajícím se čtrnáctidenní 
splatností. Fakturace bude prováděna na základě opakovaných plnění se čtrnácti denní 
periodou fakturace. K celkové vyúčtované ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných 
právních předpisů. 
3. Pro určení odebraného množství zboží a výše kupní ceny jsou rozhodující údaje, jež budou 
uvedeny v soupise o odebraném zboží, který bude přílohou daňového dokladu, jež vystaví 
prodávající kupujícímu za příslušné zúčtovací období.  
4. Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou kupní cenu v dohodnuté lhůtě.  
5. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje provádět řádně a včas úhrady za koupené 
zboží. 
6. Bude–li kupující v prodlení s placením, má prodávající právo požadovat zaplacení sjednané 
smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

V. 
         Další ujednání 
 
1. Kupující dodá prodávajícímu seznam s rozpisem jednotlivých aut společnosti a jejich 
registračních značek (dále jen RZ). Tento seznam tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. 
2. Prodávající vydá kupujícímu na základě seznamu jednotlivých aut čipy, které budou sloužit 
k identifikaci daného vozidla. 
3. Každá ze stran důsledně zajistí dodržování důvěrnosti obchodních informací, které mezi 
nimi v důsledku plnění této smlouvy vznikly. Povinnost zachovat mlčenlivost platí pro obě 
strany i po ukončení smluvního vztahu. Prodávající se zavazuje včas poskytnout kupujícímu 
všechny informace spojené z jeho strany s jakýmkoliv omezením plnění této smlouvy a to 
ihned, jakmile mu to okolnosti umožní. 
4. Prodávající je povinen oznamovat kupujícímu všechny změny skutečností, které podléhají 
povinnosti zápisu do Obchodního rejstříku. 
5. Smluvní strany mají povinnost prokazatelně v dostatečném předstihu informovat druhou 
stranu o změnách v osobách, které jsou oprávněny jednat v záležitostech vyplývajících 
z rozsahu této smlouvy nebo o změnách rozsahu zmocnění těchto osob. Neučiní-li tak, má se 
za to, že jednání těchto osob zavazují přímo smluvní stranu. 
 

VI. 
                                                       Odstoupení od smlouvy 
 
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou. Prodávající i kupující může 
kdykoliv odstoupit od této smlouvy, a to i bez udání důvodů. Odstoupení se stává účinným 
písemným oznámením o odstoupení druhé straně s tím, že smlouva skončí vypršením 
výpovědní doby v trvání 1 měsíce, která počne plynout prvým dnem následujícího 
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně. Pro případ odstoupení 
smluvní strany nesjednávají žádné odstupné. Odstoupení nemá vliv na závazky vzniklé před 
odstoupením od smlouvy (např. povinnost uhradit kupní cenu za odebrané zboží). 
 
 



3 
 

2. Prodávající je oprávněn smlouvu okamžitě vypovědět v případě prodlení kupujícího 
s úhradou svých splatných závazků vůči prodávajícímu a doba jednotlivého prodlení přesáhla 
30 dnů po splatnosti. 
 

VII. 
                                                       Závěrečná ustanovení 
 
1. Práva a povinnosti mezi stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, se řídí 
obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující a 1 
prodávající. Každý výtisk má platnost originálu. 
3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. Dodatky 
a ujednání učiněná ústně jsou neplatná. 
4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že se před podpisem smlouvy seznámily s jejím 
obsahem, že text smlouvy považují za srozumitelný a na důkaz souhlasu s obsahem této 
smlouvy připojují razítka a podpisy osob oprávněných uzavírat kupní smlouvy, spolu 
s uvedením data podpisu oprávněných osob. 
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, dále jen ,,zákon 
o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. 
§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 
Kupující tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv). 
6. Doložka GDPR: 
Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále je ,,GDPR“) a s tímto 
související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování údajů (dále jen ,,Zákon“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato porušení 
ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo Zákona došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě 
uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat 
povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.                         
7. Doložka platnosti právního jednání dle odst. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zařízení), ve znění pozdějších předpisů: 
K uzavření této smlouvy má kupující udělen souhlas usnesením Rady města Orlová 
č. 2662/75 ze dne 29.06.2022 
                                                                                                                                                       
            V Orlové dne 30.06.2022     V Ostravě dne 07.07.2022                                                           
 
 
 
 
………………………………………….....                      ……………………………………... 
 Mgr. Miroslav Chlubna – starosta města          Jozef Valenta - jednatel 
                        město Orlová                                                                  W8 s.r.o.                       
 



4 
 

Příloha č. 1 
 
 
Seznam aut a jejich RZ čipů: 
město Orlová 
 
 

1. Škoda Octavia  1TP9484 
2. Ford Transit   4T83579 
3. Citroën Jumpy Seduction 8T68206 
4. Škoda Octavia  7T59054 
5. Škoda Rapid   9T01550 
6. Škoda Fabia   8T02226 
7. Škoda Octavia  8AR8754    
8. Ford Kuga   1TP9505 
9. Škoda Octavia  9T01503 
10. Škoda Octavia  9T01664 
11. Toyota Corolla   1TT3613 
12. Toyota Corolla  1TT3631 
13. Škoda Octavia   2TE1405 

 
 
 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               
 
 
 
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


